Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Хоперское

Балашовского района Саратовской области»

Приказ № 196

                                                                       от 30.08.2024г.

«О каникулярном времени»

В целях упорядочения учебного времени и организованного

проведения школьных каникул в соответствии с рекомендациями

Министерства образования Саратовской области (Информационное письмо

от 30.07.2024 г № 01-25/8190)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие сроки  каникулы на 2024- 2025 учебный год:

- осенние каникулы с 26 октября по 4 ноября 2024 года (9 дней);

- зимние каникулы с 28 декабря 2024 года по 5 января 2025 года

(9 дней);

- весенние каникулы с 22 марта по 30 марта 2025 года (9 дней).

Дополнительные каникулы для учащихся 1 классов: с 8 по 16

февраля 2025 года.

2. Косоногову А.А., зам. директора по УВР ознакомить классных

руководителей, учителей – предметников, родителей со сроками каникул.

3. Инфантову А.А., ответственному за сайт, разместить на школьном сайте

сроки каникул.

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.